

## Korvaushakemus lääkevahingosta johtuneesta kuolemantapauksesta

Lomake täytetään ja palautetaan vasta kun Lääkevahinkovakuutuspooli on antanut myönteisen korvauspäätöksen. Täyttöohjeet sivulla 3.

### Lääkevahinkovakuutuspoolin käsittelytunnus

### Lääkkeen käyttäjä

Lääkkeen käyttäjän sukunimi ja etunimi

Henkilötunnus

### Korvauksia hakevan henkilön tiedot

Ilmoittakaa hautaamisesta aiheutuvista kustannuksista korvausta hakevan henkilön nimi (esim. leski, kuolinpesän hoitaja, jne.) sekä yhteystiedot. Ilmoittakaa myös pankkitili, jolle korvaus maksetaan.

Sukunimi

Etunimi

Postiosoite

Postinumero ja postitoimipaikka

Puhelinnumero

Sähköpostiosoite

### Korvausten maksaminen

Tilinumero (IBAN-muodossa, 18 merkkiä)

Tilin haltijan nimi

## **Muut hautauskuluja korvanneet vakuutusyhtiöt**

Ilmoittakaa, jos muusta vakuutuksesta tai työpaikkakassasta on haettu tai saatu avustusta hautauskuluista (myös ulkomaiset). Liittäkää mukaan korvauspäätökset.

Vakuutusyhtiön tai kassan nimi

Saatu korvaus, euroa

## **Hautauskulut ja muut hautaamiseen liittyneet kustannukset**

Eritelkää hautaamisesta aiheutuneet kustannukset lajeittain. Liittäkää mukaan tositteet kustannuksista. Ellei niitä ole saatavilla, liittäkää mukaan muu luotettava selvitys kustannusten suuruudesta. Eritelkää matka- ja vaatekustannusten muodostuminen henkilöittäin kohdassa Lisätietoja tai erillisellä liitteellä.

Hautauskulut

euroa.

Läheisten matkakulut hautajaisiin

euroa.

Läheisten hautajaisia varten ostetut vaatteet

euroa.

Muut kustannukset, mitkä?

euroa.

Lisätietoja



yhteisesti valtuuttaman henkilön tilille. Alaikäisen tai muuten vajaavaltaisen osakkaan puolesta valtuutuksen antaa hänen edunvalvojansa.

Jos kuolinpesässä on useampi kuin yksi osakas, pesän osakkaiden tulee kirjallisesti valtuuttaa yksi henkilö hakemaan korvaus. Yleensä on tarkoituksenmukaista, että valtuutettu on henkilö, joka muutenkin hoitaa kuolinpesän asioita.

Mikäli kuolinpesä on luovutettu pesänselvittäjän hallintoon, korvaushakemuksen allekirjoittaa pesänselvittäjä. Jos kuolinpesä on luovutettu konkurssiin, korvaushakemuksen allekirjoittaa konkurssipesän hoitaja.

Liittääkää kustannuksista mukaan lasku tai maksukuitti, tiliote tai muu luotettava selvitys laskun maksamisesta (esim. kopio tiliotteesta ko. kohdalta). Mikäli tositteet on toimitettu perukirjan mukana verotoimistoon, korvauksenhakijan on pyydettävä sieltä jäljennökset niistä.

Korvauksen maksamista varten tarvitaan seuraavat selvitykset:

- jäljennös vainajan perukirjasta ja sen liitteenä olevasta sukuselvityksestä
- jäljennös mahdollisesta testamentista
- korvauksen hakemiseen ja vastaanottamiseen oikeuttavat valtakirjat kaikilta kuolinpesän osakkailta ja muilta korvauksenhakijoilta (malli ohessa, lomake saatavissa myös poolin kotisivuilta).

Lääkevahinkovakuutuspooli

PL 3, 00084 VAKUUTUSKESKUS

Puh. 040 450 4640

[www.lvp.fi](http://www.lvp.fi)